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Palautetta

Näille meidän kirjoituksillemme voi an-
taa palautetta kirjoituksen alla oleviin 
osoitteisiin, kuten varmasti tiedätte. 
Ristikkoihmiset vain ovat aika varovai-
sia (vai laiskahkoja?) antamaan pa-
lautetta, vaikka sitä toivoisimme. Minä 
saan palautetta lähinnä Jupinaa-pals-
toistani, yleensä positiivista. Ehkäpä 
lähettäjät ovat omaa ikäluokkaani ja 
muistavat vielä kouluopetukset hyväs-
tä suomen kielestä.

Nyt kuitenkin sain viestin eräältä ”her-
rasmieheltä”, joka ei edes omaa ni-
meään kehtaa käyttää, ja kun viesti on 
ilmeisesti tarkoitettu provosoivaksi, 
niin provosoidutaan nyt sitten. Yleensä 
en vaivaudu, laiska kun olen.

Viestissä epäillään, että olisin saanut 
Vuokilan Erkiltä jonkinlaisen määräyk
sen jatkaa ”Pari sanaa ristikoista” 
-palstan aiheesta ”Pyyhekumi, lyijyky-
nä ja ristikko – siinäpä lyömätön kol-
mikko”.

Noh, olen tavannut Ekin viimeksi kirja-
messuilla eikä silloin tosiaankaan pu-
huttu palstoista. Emme myöskään pidä 
säännöllisesti yhteyttä millään muulla-

kaan tavalla. Suomen Kuvalehti (kysei-
sen palstan julkaisija) minulle toki tu-
lee, mutta em. aihetta en muista. Melko 
varmasti olen sen lukenut, kuten yleen-
sä kaiken ristikoihin liittyvän.

Itse aihe on toki ihan nappiin osuva ja 
allekirjoitan sen täysin. Lyijykynä on 
edelleen käytettävyydessään ylivoi-
mainen ykkönen, mitä ristikoiden rat-
kontaan tulee. Toki ratkon myös kuu-
lakärkikynällä tai jopa tussilla, lähinnä 
helppoja ristikoita, joita ei ole tarkoitet-
tu palautettaviksi.

Koviksiin käytän AINA lyijykynää, kos-
ka kumia tarvitaan varmasti ratkonnan 
edetessä. Kuulakynällä sutattu ristikko 
on todella vaikea luettava. Tiedän asian 
koska olen tarkastanut erilaisia ristik-
kovastauksia satoja, ellen tuhansia ura-
ni varrella. Kaikkein pahimpia ovat risti-
kot, joihin on käytetty kolmea tai neljää 
eriväristä kynää, kun kaikki ovat lauen-
neet syystä tai toisesta ratkonnan ede-
tessä.

Palatakseni alkuperäiseen viestiin: ky-
seinen lähettäjä toki voi ratkoa ristik-
konsa vaikka huulipunalla, se ei minua 
hetkauta, mutta toivoisin, että seuraa-
vassa palautteessasi käyttäisit roh-
keasti omaa nimeäsi, herra Huuhaa.
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